



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.sr.dk

Til Erhvervsstyrelsen

Peer K. Mogensen Holding af 2009 ApS

Strandparken 3, st. tv, Kollund, 6340 Kruså

CVR-nr. 32 44 66 98

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

2/3 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peer K. Mogensen Holding af 2009 ApS
Strandparken 3, st. tv
Kollund
6340 Kruså

CVR-nr.: 32 44 66 98
Stiftet: 1. september 2009
Hjemsted: Aabenraa Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Peer K. Mogensen

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Dattervirksomhed

Ingeniørgruppen Syd, Rådgivende Ingeniørfirma ApS, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom og holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -259.449 kr. mod 436 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2017 1.490.054 kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	33.196	22
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.391	-36
Driftsresultat	-3.195	-14
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-217.285	484
Andre finansielle indtægter	8.269	15
1 Øvrige finansielle omkostninger	-48.867	-50
Resultat før skat	-261.078	435
Skat af årets resultat	1.629	1
Årets resultat	-259.449	436
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-179.771	180
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overføres til overført resultat	0	3
Disponeret fra overført resultat	-185.478	0
Disponeret i alt	-259.449	436

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	897.631	934
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>897.631</u>	<u>934</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.080.498	1.298
Andre værdipapirer og kapitalandele	259.126	246
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.339.624</u>	<u>1.544</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.237.255</u>	<u>2.478</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.309
Udsudte skatteaktiver	9.955	8
Tilgodehavende selskabsskat	827	0
Tilgodehavender i alt	<u>10.782</u>	<u>1.317</u>
Likvide beholdninger	<u>35.236</u>	<u>63</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>46.018</u>	<u>1.380</u>
Aktiver i alt	<u>2.283.273</u>	<u>3.858</u>

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	180
Overført resultat	1.259.254	1.445
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Egenkapital i alt	<u>1.490.054</u>	<u>1.853</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	750.496	779
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>750.496</u>	<u>779</u>
Kortfristet fdel af langfristet gæld	30.000	30
Gæld til tilknyttede virksomheder	285	1.017
Selskabsskat	0	160
Anden gæld	12.438	19
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.723</u>	<u>1.226</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>793.219</u>	<u>2.005</u>
Passiver i alt	<u>2.283.273</u>	<u>3.858</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.529	20
Andre finansielle omkostninger	17.338	30
	<u>48.867</u>	<u>50</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 780 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 898 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.